
Contacto

Teléfono 952589376
Fax 952589306
Correo Electrónico secretaria@fuengirola.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(29640) Fuengirola España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 036/2019-contr
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2020 a
las 14:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Fuengirola
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2905400D
Sitio Web http://www.fuengirola.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: dos pólizas de seguros para garantizar los riesgos y contingencias derivados o
vinculados a la actividad, giro o tráfico del ayuntamiento de fuengirola, dividido en dos lotes

dos pólizas de seguros para garantizar los riesgos y contingencias derivados o vinculados a la actividad, giro oDescripción 
tráfico del Ayuntamiento de Fuengirola, dividido en dos lotes. Lote 1:Seguro de Contingencias para la celebración de la
Cabalgata de Reyes y Nochevieja. Lote 2: seguro de accidentes para los participantes de actividades organizadas por el
Ayuntamiento.
Valor estimado del contrato 48.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Declarado desierto por no haber ofertas

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

http://www.fuengirola.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Ofertas recibidas 0

Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: lote.1cabalgata reyes y nochevieja

Seguro de contingencias para la celebración de la Cabalgata de Reyes y Fiesta de NocheviejaDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: lote. 2 seguro accidentes para participantes en actividades del ayuntamiento

Seguro accidentes para participantes en las actividades organizadas por el AyuntamientoDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/02/2020

Información Sobre las Ofertas



Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado con arreglo a varios criterios de adjudicación y trámite ordinario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2019 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8kOlEd5mj%2FEBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 9ed4e9fa268a4c87b09651aa9e5add55 |  2020-786066 | Mon, 10 Feb 2020 14:53:27:837 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148893850987806555322357961952694320541 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8kOlEd5mj%2FEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

